2025 žádost Obdarovaného o poskytnutí daru, a
že tato žádost splňuje veškeré náležitosti stanovené v dokumentu Program Biodiverzita –
podmínky programu (dále jen „Podmínky“)

II.  
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému peněžitý dar 

ve výši 294 500,- Kč (slovy: dvěstědevadesátčtyřitisícpětset korun českých), spolu 
s příkazem užít tyto prostředky výhradně k účelu stanovenému v čl. III. této Smlouvy 
(dále jen „Dar“).  

2. Dárce se zavazuje tento peněžitý Dar odevzdat bezhotovostním převodem na účet 

Obdarovaného, který je uveden v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne